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POPIS KANDIDATA S OSTVARENIM BROJEM BODOVA
NAKON PISANOG TESTIRANJA I INTERVJUA

	RED.BR
	IME I PREZIME
	Prijepis 
	Diktat
	Intervju
	UKUPNO

	 1.
	Marija Drljepan
	8
	8
	9
	25

	 2.
	Ana Zec
	7
	6
	10
	23

	 3.
	Ivana Marić
	6
	3
	10
	19

	 4.
	Neven Grbić
	6
	2
	10
	18

	 5.
	Dragana Bijelić
	6
	0
	9
	15

	 6. 
	Tihana Rejo
	5
	0
	         9
	14

	
	
	
	
	
	



	
Konačno izvješće o provedenom postupku oglasa  s rang listom kandidata dostaviti će se Predsjednici suda.
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